
XVI Trofeo Alfonso Posada Lista de inscritos Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo, 2024-06-07

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

100 m MASC. GA5305 CAPEX SM 1994-03-27 Adrian Perez Souto 10,75 10,75 10,33 1 1

100 m MASC.
GA19785 SGPPO SM 1994-02-27 David Abalde Costas 10,87 11,12 10,70 2 2

100 m MASC.
GA9191 BATSS PM 2003-02-28 Erik Fernandez Feijoo 10,90 11,40 10,90 3 2

100 m MASC.
GA1480 VCGPO JM 2006-05-24 Mauro Vazquez Otero 10,90 10,90 10,90 3 1

100 m MASC.
GA251 MARC JM 2005-04-23 Eloy Garcia Lopez 10,94 10,94 10,94 5 2

100 m MASC.
GA397 PAMNA SM 2000-03-19 Jacobo Soler Benito 10,94 10,94 5 2

100 m MASC.
AG17543 COCC SM 1993-10-18 (t) Javier Garcia Sanchez 11,22 11,22 10,91 7 2

100 m MASC.
GA501 RCVPO SM 2001-11-10 Ricardo Cortizo Souto 11,28 11,28 8 2

100 m MASC.
GA14428 RCVPO VM M-40 1982-01-02 Miguel Gomez Rodriguez 11,31 11,31 10,50 9 2

100 m MASC.
AG765937 MARC SM 1998-11-17 (t) Alberto Lopez Quintian 11,36 11,36 11,36 10 2

100 m MASC.
AG767807 VCGPO SM 2000-06-19 (t) Daniel Calvar Parada 11,36 11,36 10 2

100 m MASC.
GA23536 ZOIHU PM 2003-07-14 Roi Martinez Roque 11,40 11,40 10,76 12 2

100 m MASC.
AG2023056 RCVPO LM 2007-05-08 (t) Jesus Manuel Roman Golpe 11,61 11,61 11,49 13 2

100 m MASC.
GA698 VCGPO JM 2006-09-25 Diego Martinez Vilas 11,63 11,63 11,63 14 1

100 m MASC.
AG13843 MARC PM 2004-10-25 (t) David Vaamonde Estevez 11,64 11,68 11,45 15 2

100 m MASC.
AG20075 SDCC SM 1999-11-20 (t) Carlos Casal Blanco 11,66 11,66 11,66 16 2

100 m MASC.
AG12692 MARC PM 2003-04-20 (t) Alejandro Rua Mosquera 11,80 11,83 11,74 17 2

100 m MASC.
AG20090 PORPO SM 2000-01-15 (t) Alex Lamas Lorenzo 11,92 11,92 11,92 18 1 e

100 m MASC.
GA1570 RCVPO CM 2010-01-21 Joel Santana Martinez 11,94 11,94 11,94 19 2

100 m MASC.
AG14460 AVAPO LM 2008-11-22 (t) Pedro Rey Iglesias 11,97 11,97 11,97 20 2 e

100 m MASC.
AG14879 BAIPO PM 2003-12-17 (t) Diego Alberto Ferradás Heredia 12,03 12,03 12,03 21 2

100 m MASC.
AG17622 BAIPO PM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 12,08 12,08 12,08 22 2

100 m MASC.
GA173 RCVPO PM 2003-11-21 Manuel Rodriguez Estevez 12,10 12,10 11,95 23 1

100 m MASC.
AG11504 RCVPO PM 2002-05-25 (t) Alberto Borrajo Otero 12,30 12,30 12,30 24 2

100 m MASC.
AG7988 BAIPO JM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 12,34 12,34 12,34 25 2

100 m MASC.
AG2023496 VCGPO CM 2010-08-11 (t) Miguel Fernandez Calvar 12,79 12,79 12,79 26 2

100 m MASC.
AG2026158 RCVPO CM 2009-05-10 (t) Adrian Lages Álvarez 13,07 13,32 12,97 27 1

100 m MASC.
AG2023814 RCVPO CM 2010-02-02 (t) Bisrat Mein Carballal 13,58 13,58 13,58 28 2

100 m MASC.
AG14807 RCVPO CM 2010-01-02 (t) Anxo Fernandez Fernandez 13,62 13,62 13,62 29 2

100 m MASC.
AG2026180 RCVPO CM 2010-06-26 (t) Ivan Vilaboa Rial 13,78 13,78 13,78 30 1

100 m MASC.
GA23459 MAZPO VM M-65 1956-03-23 Luis Cores Dominguez 15,04 15,39 14,72 31 2

100 m MASC.
GA1552 VCGPO SM 1999-10-13 Martin Souto Otero 11,78 32 1

100 m MASC.
GA9293 RCVPO PM 2003-09-09 Jorge Roman Leiros 11,03 32 2

100 m MASC.
AG9394 RCVPO CM 2009-12-07 (t) Gael Lagadec Martinez 32 2

100 m MASC.
GA20821 CAICS SM 1995-12-17 Mauro Triana Lopez 10,55 10,55 10,45 0 b
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100 m MASC.
GA23429 RCVPO PM 2004-06-09 Martin Barcia Carbajal 10,77 11,19 10,77 0 b

100 m MASC.
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 11,68 11,67 2 b

100 m MASC.
GA104 MAZPO JM 2005-09-15 Xoel Otero Nogueira 11,29 11,39 11,29 0 b

100 m MASC.
AG2022088 RCVPO LM 2008-08-04 (t) Iván Guardado Collazo 11,84 11,84 11,84 0 b

100 m MASC.
AG17235 AVAPO PM 2004-12-13 (t) Joel Gil Fernández 12,12 12,12 12,12 0 r

100 m MASC.
AG20819 AVAPO PM 2003-01-14 (e) (t) Moustapha Sarr 12,15 12,15 12,15 0 r

100 m MASC.
AG2021400 AVAPO LM 2007-11-07 (t) Pedro Sanchez Montenegro 12,39 12,39 12,39 0 r

100 m MASC.
AG17464 NAOC VM M-45 1977-05-24 (t) Manuel Pazos Palmeiro 12,56 12,77 12,21 0 r

100 m MASC.
AG12154 COMPO CM 2010-05-18 (t) Nicolás Miranda López 14,56 14,56 14,56 0 r

100 m MASC.
AG14975 COMPO CM 2010-08-04 (t) Jorge Alvarado Sordo 14,98 14,98 14,98 0 r

100 m MASC.
AG18518 RCVPO CM 2010-12-10 (t) Roi Pazos Taboas 16,49 16,49 16,31 0 b

200 m MASC. GA9293 RCVPO PM 2003-09-09 Jorge Roman Leiros 21,61 21,87 21,61 1 2

200 m MASC.
GA501 RCVPO SM 2001-11-10 Ricardo Cortizo Souto 21,63 21,63 21,63 2 2

200 m MASC.
GA397 PAMNA SM 2000-03-19 Jacobo Soler Benito 21,75 21,86 21,57 3 2

200 m MASC.
GA644 STOC SM 2000-03-12 Adrian Outeiral Vilas 21,86 22,12 21,85 4 1

200 m MASC.
GA19654 SGPPO SM 1990-09-16 Sergio Rodriguez Teixeira 21,96 21,96 21,52 5 1

200 m MASC.
GA251 MARC JM 2005-04-23 Eloy Garcia Lopez 21,98 21,98 21,98 6 2

200 m MASC.
GA9191 BATSS PM 2003-02-28 Erik Fernandez Feijoo 22,03 22,03 22,03 7 2

200 m MASC.
AG765937 MARC SM 1998-11-17 (t) Alberto Lopez Quintian 22,31 22,31 22,31 8 2

200 m MASC.
GA19785 SGPPO SM 1994-02-27 David Abalde Costas 22,37 22,37 21,70 9 2

200 m MASC.
AG17543 COCC SM 1993-10-18 (t) Javier Garcia Sanchez 22,54 22,54 21,95 10 2

200 m MASC.
GA23536 ZOIHU PM 2003-07-14 Roi Martinez Roque 22,57 22,57 21,62 11 2

200 m MASC.
GA14428 RCVPO VM M-40 1982-01-02 Miguel Gomez Rodriguez 22,77 22,77 21,79 12 2

200 m MASC.
AG13843 MARC PM 2004-10-25 (t) David Vaamonde Estevez 22,95 22,95 22,95 13 2

200 m MASC.
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 23,26 23,26 14 2

200 m MASC.
AG767807 VCGPO SM 2000-06-19 (t) Daniel Calvar Parada 23,36 23,36 22,84 15 2

200 m MASC.
AG12692 MARC PM 2003-04-20 (t) Alejandro Rua Mosquera 23,48 23,48 23,48 16 2

200 m MASC.
AG2023056 RCVPO LM 2007-05-08 (t) Jesus Manuel Roman Golpe 23,52 23,52 23,52 17 2

200 m MASC.
AG2021120 VCGPO JM 2006-09-23 (t) Carlos Corredoira Herbello 24,05 24,05 18 1

200 m MASC.
AG17622 BAIPO PM 2002-05-13 (t) Diego Carragal Estévez 24,25 24,25 24,25 19 2

200 m MASC.
AG14460 AVAPO LM 2008-11-22 (t) Pedro Rey Iglesias 24,44 24,44 24,44 20 2

200 m MASC.
AG20075 SDCC SM 1999-11-20 (t) Carlos Casal Blanco 24,53 24,53 24,53 21 2 e

200 m MASC.
AG2028477 RCVPO JM 2005-06-19 (t) Adrián Mariño Moreira 24,61 24,61 23,97 22 1

200 m MASC.
AG14879 BAIPO PM 2003-12-17 (t) Diego Alberto Ferradás Heredia 24,95 24,95 24,95 23 2

200 m MASC.
AG7988 BAIPO JM 2005-04-10 (t) Nicolás Ezequiel Saavedra González 25,52 25,52 25,52 24 2
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200 m MASC.
AG11504 RCVPO PM 2002-05-25 (t) Alberto Borrajo Otero 26,03 26,59 25,11 25 2

200 m MASC.
GA20821 CAICS SM 1995-12-17 Mauro Triana Lopez 21,52 21,52 20,93 0 b

200 m MASC.
GA23429 RCVPO PM 2004-06-09 Martin Barcia Carbajal 22,36 0 b

200 m MASC.
AG17464 NAOC VM M-45 1977-05-24 (t) Manuel Pazos Palmeiro 25,91 25,91 0 b

200 m MASC.
AG2021400 AVAPO LM 2007-11-07 (t) Pedro Sanchez Montenegro 26,17 26,17 0 r

200 m MASC.
GA1552 VCGPO SM 1999-10-13 Martin Souto Otero 23,90 1 r

200 m MASC.
GA610 BEAPO LM 2007-03-29 Yago Fernandez Garcia 0 r

200 m MASC.
AG2018810 COMPO LM 2008-02-14 (t) Nacho Nogueira Docampo 2 r

200 m MASC.
AG20819 AVAPO PM 2003-01-14 (e) (t) Moustapha Sarr 0 r

800 m MASC. GA1432 SGPPO SM 1996-01-31 Hassan Izzeddine Yelmo 1:49,09 1:49,09 1:49,09 1 1

800 m MASC.
GA8905 SGPPO SM 1997-04-03 David De La Fuente Gomez 1:49,98 1:50,38 1:49,98 2 1

800 m MASC.
GA8 COCC PM 2004-12-28 Miguel Quintans Sanchez 1:52,79 1:52,79 1:52,79 3 1

800 m MASC.
GA9127 RCVPO SM 2001-08-10 Alberto Perez Outon 1:53,49 1:53,49 1:53,49 4 1

800 m MASC.
GA8594 PORBI PM 2003-02-17 Hugo Garcia Souto 1:53,66 1:58,90 1:53,66 5 1

800 m MASC.
GA23347 COCC LM 2007-02-20 Daniel Salgueiro Uceira 1:53,73 1:54,41 1:53,73 6 1

800 m MASC.
GA6247 COCC PM 2002-10-10 Iago Jopia Astray 1:54,36 1:55,63 1:54,36 7 1

800 m MASC.
GA241 SGPPO JM 2006-01-01 Pablo Ulla Couñago 1:55,60 2:02,34 1:56,55 8 1

800 m MASC.
GA9233 RCVPO SM 1991-08-18 Anton Gomez Gonzalez 1:55,65 1:55,65 9 1

800 m MASC.
GA23403 RCVPO SM 1991-06-03 Alexandre Martin Fernandez 1:55,92 1:56,39 1:55,92 10 1

800 m MASC.
GA23404 RCVPO PM 2004-02-04 Biruk Gonzalez Rotea 1:57,42 1:57,42 1:57,42 11 1

800 m MASC.
GA23292 OUROR PM 2002-05-11 Martin Miguez Seara 1:58,13 1:58,13 1:58,13 12 1

800 m MASC.
AG2020914 VCGPO JM 2006-02-10 (t) Carlos Lopez Menduiña 2:00,88 2:00,88 2:00,88 13 1

800 m MASC.
GA5491 RCVPO PM 2003-09-17 Pedro Fikadu Santos Villalon 2:01,21 2:01,21 2:01,21 14 1

800 m MASC.
AG15890 RCVPO JM 2006-10-03 (t) Rodrigo Alejandro Armesto Nuñez 2:01,81 2:01,81 2:01,81 15 1

800 m MASC.
AG3254 BAIPO SM 1999-12-07 (t) Mario Santos García 2:03,36 2:07,59 2:03,36 16 1

800 m MASC.
AG764457 MARC PM 2004-12-16 (t) Andrés Lires Saborido 2:03,95 2:03,95 2:03,95 17 1

800 m MASC.
AG2027729 VAGC SM 1992-01-12 (t) Agustín Hernández Ulloa 2:04,30 2:04,30 18 1

800 m MASC.
AG14857 STOC PM 2002-06-11 (t) Brais García Iglesias 2:06,26 2:06,26 2:06,26 19 1

800 m MASC.
AG19723 STOC SM 1997-12-04 (t) Guillermo Feijoo Redondo 2:06,58 2:06,58 2:06,58 20 1

800 m MASC.
AG2023591 AVAPO SM 2001-11-25 (t) Alex Roman Diaz 2:06,70 1:59,95 21 1 e

800 m MASC.
AG20788 RCVPO PM 2004-01-24 (t) Ashenafi Zorrilla Lamas 2:07,66 2:07,66 2:07,66 22 1

800 m MASC.
GA1366 AVAPO JM 2005-01-19 Mario Luaces Larran 2:07,85 2:07,85 23 1 e

800 m MASC.
AG10584 AVAPO SM 2001-08-09 (t) Rubén Moledo González 2:08,16 2:08,16 24 1 e

800 m MASC.
GA1435 OUROR VM M-45 1978-03-11 Antonio Touza Gonzalez 2:10,63 2:10,63 2:10,15 25 1 e

800 m MASC.
GA1368 AVAPO JM 2005-08-31 Marcos Sanjurjo Besada 2:11,12 2:11,12 2:11,12 26 1 e
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800 m MASC.
AG2018810 COMPO LM 2008-02-14 (t) Nacho Nogueira Docampo 2:11,83 2:20,28 27 2 e

800 m MASC.
GA622 SDCC VM M-45 1975-12-13 Emilio Garcia Vazquez 2:13,60 2:14,37 2:13,60 28 1 e

800 m MASC.
AG20930 CANC JM 2006-11-03 (t) Saul Benitez Perez 2:25,44 2:25,44 2:25,44 29 1 e

800 m MASC.
AG2021019 SAMPO VM M-45 1977-09-29 (t) Daniel Rua Pena 2:29,36 2:29,36 2:29,36 30 1

800 m MASC.
GA23433 RCVPO PM 2004-01-13 Sergio Souto Peña 1:57,19 31 1

800 m MASC.
TGAL391 INDE SM 1995-05-08 Pablo Calvo Garcia 0 r

Pértega MASC. GA23490 CASC PM 2003-04-03 Tomas Lopez Vizcaino 4,70 4,36 4,70 1 1

Pértega MASC.
GA23409 BATSS PM 2003-07-30 Aitor Fernandez Gayoso 4,70 4,40 4,55 1 1

Pértega MASC.
GA627 RCVPO VM M-45 1977-12-21 José Cobián Ledo 4,10 4,10 4,10 3 1

Pértega MASC.
GA846 CASC LM 2007-06-28 Martin Santos Garcia 3,90 3,70 3,70 4 1

Pértega MASC.
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 3,00 3,00 5 2

Pértega MASC.
GA953 CASC CM 2009-02-14 Hector Alba Lopez 3,00 3,00 3,00 5 1

Pértega MASC.
M15906 RCVPO SM 2001-11-11 Pablo Fernandez Manzano 4,77 4,66 4,77 0 b

GA6177 SGPPO PM 2002-07-09 Raul Cortizo Bernardez 7,50 7,05 7,40 1 1

Lonxitude MASC.
GA8570 CASC SM 2000-02-02 Diego Miguez Fernandez 7,06 6,81 7,06 2 1

Lonxitude MASC.
GA1570 RCVPO CM 2010-01-21 Joel Santana Martinez 5,69 5,69 5,78 3 2

Lonxitude MASC.
AG2018810 COMPO LM 2008-02-14 (t) Nacho Nogueira Docampo 5,23 4,06 4 2

Lonxitude MASC.
AG2023496 VCGPO CM 2010-08-11 (t) Miguel Fernandez Calvar 5,17 5,09 5,17 5 2

Lonxitude MASC.
AG9394 RCVPO CM 2009-12-07 (t) Gael Lagadec Martinez 5,02 5,02 5,02 6 2

Lonxitude MASC.
AG14807 RCVPO CM 2010-01-02 (t) Anxo Fernandez Fernandez 4,89 4,89 4,89 7 2

Lonxitude MASC.
AG2023814 RCVPO CM 2010-02-02 (t) Bisrat Mein Carballal 4,50 4,48 4,84 8 2

Lonxitude MASC.
GA23459 MAZPO VM M-65 1956-03-23 Luis Cores Dominguez 4,04 4,03 4,33 9 2

Lonxitude MASC.
GA23264 SGPPO SM 2001-10-03 Sergio Coello Berreco 7,67 7,67 7,67 0 b

Lonxitude MASC.
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 6,09 5,96 6,09 2 b

Lonxitude MASC.
GA104 MAZPO JM 2005-09-15 Xoel Otero Nogueira 6,87 6,78 6,87 0 b

GA175 OUROR JM 2005-02-12 Hugo Fernandez Gonzalez 52,72 52,72 52,72 1 1

Martelo (6,00 kg) MASC. 
GA607 OUROR JM 2006-11-20 Daniel Villanueva Guede 52,33 52,33 52,33 2 1

Martelo (6,00 kg) MASC. 
GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 47,96 47,96 47,96 2 b

Martelo (6,00 kg) MASC. 
GA23339 CUNPO VM M-55 1967-02-26 Antonio Javier Pereira Segade 29,75 29,47 29,75 0 b

Martelo (6,00 kg) MASC. 
GA237 CASC VM M-50 1974-06-07 Santiago Conde Bao 0 r

Lonxitude 
MASC.

Martelo (6,00 
kg) MASC. 
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GA8748 RSOSS PM 2003-07-13 Eric Mendez Seijo 63,70 62,17 63,70 1 1

Martelo (7,26 kg) MASC. 
AG6803 MAZPO VM M-40 1980-06-29 (t) Isidro Fernandez Abuin 32,45 30,82 35,63 2 2

GA23339 CUNPO VM M-55 1967-02-26 Antonio Javier Pereira Segade 27,92 25,50 27,92 0 b

GA9272 RCVPO JM 2005-06-13 Bran Nuñez Chapela 45,28 45,28 45,28 2 b

GA15241 SGPPO VM M-35 1986-02-01 Victor Gallego Bernardez 56,67 46,26 56,67 1 1

Disco (2,00 kg) MASC.
GA23389 RCVPO PM 2002-02-25 (e) Miguel Angel Granado Gil 47,15 46,28 47,15 2 1

Disco (2,00 kg) MASC.
GA9132 CASC PM 2004-06-16 Nicolas Ortega Moinelo 42,82 42,82 45,11 3 1

Disco (2,00 kg) MASC.
AG6803 MAZPO VM M-40 1980-06-29 (t) Isidro Fernandez Abuin 27,01 27,01 27,63 4 2

GA509 OUROR CM 2009-12-17 Javier Cid Gonzalez 56,24 56,24 56,24 1 1

GA1075 BAIPO LM 2008-05-10 Anxo Filgueira Loureiro 50,87 50,87 50,87 1 1

100 m FEM. GA8774 SGPPO SF 2001-02-16 Cristina Garrido Cabello 12,05 12,21 11,93 1 1

100 m FEM.
GA5680 SGPPO SF 2001-12-07 Lia Caride Arufe 12,43 12,43 12,38 2 2

100 m FEM.
GA1568 CAFPO CF 2010-04-18 Olivia Gutierrez Palacios 12,50 12,50 12,47 3 2

100 m FEM.
AG2027849 UXIC CF 2009-12-10 (t) Sira Ayaso Parada 12,78 12,78 12,78 4 1

100 m FEM.
GA1168 CAFPO LF 2008-06-16 Vega Ledo Soto 12,83 12,83 12,83 5 1

100 m FEM.
GA5591 SGPPO SF 2000-09-18 Lucia Ferrer Doporto 12,91 12,91 12,30 6 1

100 m FEM.
GA1066 VCGPO LF 2007-06-22 Marta Camaño Vázquez 12,94 12,94 7 1

100 m FEM.
GA751 SILC CF 2010-03-06 Alma Bello Iglesias 13,07 13,07 13,07 8 1 e

100 m FEM.
GA458 CASC PF 2004-12-21 Nerea Amigo Mato 13,18 13,18 13,18 9 1 e

100 m FEM.
GA1202 VCGPO CF 2010-03-08 Antia Soto Fernandez 13,19 13,19 13,19 10 1

100 m FEM.
GA511 OUROR PF 2002-08-09 Nayeli Iglesias Chavez 13,20 13,20 13,20 11 2 e

100 m FEM.
GA894 CAFPO JF 2006-03-31 Daniela Castro Novoa 13,28 13,55 13,28 12 2

Martelo (7,26 
kg) MASC. 

Disco (1,50 kg) 
MASC.
Disco 
(1,750kg) 
MASC. 
Disco (2,00 kg) 
MASC.

Martelo (4,00 
kg) MASC. 
Martelo (5,00 
kg) MASC. 
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100 m FEM.
GA985 AVAPO CF 2010-01-09 Alba Comesaña Gonda 13,28 13,28 13,28 12 2 e

100 m FEM.
AG7845 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Uxia Denis Iglesias 13,30 13,30 13,30 14 2

100 m FEM.
GA1571 CAFPO LF 2008-01-03 Iris Martinez Roque 13,39 13,43 13,25 15 2

100 m FEM.
GA681 AVAPO CF 2010-03-31 Lucia Docampo Escobar 13,40 13,40 13,40 16 2 e

100 m FEM.
AG2022457 VCGPO LF 2008-10-11 (t) Leire Fonseca Gonzalez 13,51 13,51 13,51 17 1

100 m FEM.
GA1566 CAFPO JF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 13,57 13,57 13,57 18 2

100 m FEM.
AG2014669 AVAPO JF 2006-11-18 (t) Olalla Garcia Rey 13,64 13,64 13,39 19 2 e

100 m FEM.
AG2022763 CAFPO CF 2009-02-01 (t) Lucia Garcia Rubio 13,64 13,64 13,64 19 2

100 m FEM.
AG7940 BAIPO LF 2008-01-28 (t) Marta Sánchez López 13,66 13,66 13,56 21 1

100 m FEM.
AG18245 CAFPO CF 2010-08-17 (t) Eila Lago Gonzalez 13,69 13,69 13,69 22 1

100 m FEM.
AG6149 CAFPO LF 2007-08-19 (t) Claudia Castro Novoa 13,70 13,70 13,70 23 2

100 m FEM.
AG11997 CAFPO CF 2009-04-03 (t) Lia Pardellas Villalba 13,81 13,81 13,81 24 2

100 m FEM.
AG18642 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Leyre Alonso Cajide 13,88 13,88 13,88 25 2

100 m FEM.
AG10691 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Noa Freiria Guimerans 13,89 13,89 13,89 26 2

100 m FEM.
AG2025808 CAFPO CF 2009-05-02 (t) Laura Costas Taboada 13,93 13,93 13,93 27 2

100 m FEM.
AG18478 CAFPO CF 2009-06-06 (t) Lola Pais Villafines 14,03 14,03 14,03 28 1

100 m FEM.
AG17551 BAIPO CF 2009-02-11 (t) Candela Veiras Troitiño 14,10 14,10 14,10 29 1

100 m FEM.
GA943 SAMPO CF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 14,16 14,16 14,16 30 2

100 m FEM.
AG17557 BAIPO CF 2009-01-20 (t) Carla Acuña Currás 14,31 14,31 14,31 31 1

100 m FEM.
AG5038 VALPO CF 2010-09-30 (t) Carmen Rodriguez Varela 14,46 14,46 14,35 32 2

100 m FEM.
AG17240 CAFPO CF 2009-11-27 (t) Candela Sanchez Cobelas 14,47 14,47 14,42 33 1

100 m FEM.
AG18641 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Lucia Alonso Cajide 14,66 14,66 14,66 34 2

100 m FEM.
GA12640 CAFPO VF W-45 1976-02-29 Cristina Estevez Crespo 14,84 14,84 14,09 35 2

100 m FEM.
AG5907 CAFPO LF 2008-02-21 (t) Ines Airas Rodríguez 14,93 14,93 14,93 36 1

100 m FEM.
AG2027189 VALPO CF 2009-05-23 (t) Julia Senra Fernández 15,55 15,55 15,55 37 1

100 m FEM.
AG4359 SAMPO VF W-45 1978-01-04 (t) Marta Nogueira Alonso 16,16 16,16 16,16 38 1

100 m FEM.
GA682 AVAPO CF 2010-01-29 Leire Gil Rodriguez 13,92 13,92 13,92 0 b

100 m FEM.
GA1612 SAMPO VF W-55 1968-09-05 Maria Teresa Fernandez Martinez 16,38 16,38 16,11 0 b

100 m FEM.
GA672 CAFPO LF 2007-05-13 Valeria Gonzalez Vazquez 12,68 12,68 12,39 0 b

100 m FEM.
GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 12,85 12,85 12,85 0 b

100 m FEM.
GA324 AVAPO CF 2009-02-03 Victoria Pampillon Fernandez 13,77 13,77 13,67 0 r

100 m FEM.
AG16405 SILC CF 2010-01-02 (t) Lucía Calviño López 13,87 13,87 13,87 0 r

100 m FEM.
GA1132 COMPO CF 2010-09-10 Irene Balado Alonso 14,06 14,06 14,06 0 r

100 m FEM.
GA1102 AVAPO CF 2009-01-26 María Asensio Pimentel 14,12 14,12 14,12 0 r

100 m FEM.
AG2028611 AVAPO JF 2006-10-26 (t) Lola Diaz Fernandez 14,47 14,52 14,46 1 r

100 m FEM.
AG19759 COMPO LF 2008-09-06 (t) Shirka Fernández García 15,84 15,84 15,84 0 r
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100 m FEM.
GA1219 COMPO CF 2010-09-09 Sara Ribas Ramos 1 r

100 m FEM.
GA1217 COMPO CF 2010-12-01 Alma Pereira Fernández 1 r

400 m FEM. GA468 CAICS LF 2007-10-04 Celia Castro Padin 56,27 56,71 56,27 1 1

400 m FEM.
GA5680 SGPPO SF 2001-12-07 Lia Caride Arufe 56,76 56,76 56,76 2 2

400 m FEM.
GA894 CAFPO JF 2006-03-31 Daniela Castro Novoa 1:01,19 1:01,19 1:01,19 3 2

400 m FEM.
GA1566 CAFPO JF 2006-12-25 Candela Hermida Alvarez 1:01,43 1:01,43 1:01,43 4 2

400 m FEM.
AG2021487 VALPO LF 2007-10-25 (t) Daniela Blanco Gago 1:05,26 1:05,26 1:05,26 5 1

400 m FEM.
AG2019393 INDE SF 2001-08-30 (t) Alba Gonzalez Federico 1:05,33 1:05,74 1:04,20 6 1

400 m FEM.
AG6149 CAFPO LF 2007-08-19 (t) Claudia Castro Novoa 1:06,45 1:06,45 1:06,45 7 2

400 m FEM.
AG2028611 AVAPO JF 2006-10-26 (t) Lola Diaz Fernandez 1:07,27 1:07,94 1:05,53 8 1

400 m FEM.
GA12640 CAFPO VF W-45 1976-02-29 Cristina Estevez Crespo 1:08,22 1:08,22 1:04,55 9 2

400 m FEM.
AG9865 CANC VF W-35 1985-11-04 (t) Clata Mª Millares Sieira 1:11,31 1:14,32 1:11,31 10 1

400 m FEM.
GA976 SGPPO LF 2008-02-28 Paula Torres Pardo 1:00,94 1:01,38 1:01,38 0 b

400 m FEM.
GA1612 SAMPO VF W-55 1968-09-05 Maria Teresa Fernandez Martinez 1:21,77 1:21,77 ### 0 b

800 m FEM. GA468 CAICS LF 2007-10-04 Celia Castro Padin 2:10,29 1:05.26 2:10,29 1 b

800 m FEM.
GA982 SGPPO LF 1:05.2 2008-08-24 Sabela Martinez Peon 2:10,99 2:10,99 2:10,99 0 b

800 m FEM.
GA8529 SGPPO PF 2002-06-01 Paula De La Torre Carabelos 2:24,33 2:24,33 2:15,32 0 b

Pértega FEM. GA14871 SAMPO VF W-35 1988-03-01 Beatriz Viteri Bouso 3,81 3,45 3,81 1 1

Pértega FEM.
GA82 OUROR JF 2006-12-09 Manuela Blanco Miguelez 3,80 3,80 3,80 2 1

Pértega FEM.
GA5333 ADAOR PF 2002-12-31 Nerea Fernandez Garcia 3,40 3,40 3,40 3 1

Pértega FEM.
GA5828 SGPPO VF W-40 1984-03-05 Marta Gonzalez Fermoso 3,21 3,20 3,20 4 1

Pértega FEM.
GA492 SGPPO LF 2007-06-02 Marina Artemia Perez Lopez 3,21 3,05 3,20 4 1

Pértega FEM.
GA1196 CAFPO LF 2007-05-08 Alexandra Lence Vilaboa 3,10 3,10 3,10 6 1

Pértega FEM.
GA1567 CAFPO CF 2010-02-28 Sabela Alvarez Rey 2,80 2,80 2,80 7 1

Pértega FEM.
GA1574 SGPPO LF 2007-07-04 Carmen Saavedra Martínez 2,80 2,80 2,80 0 b

Lonxitude FEM. GA5564 BATSS SF 2001-10-16 Olaia Gisela Becerril Alvarez 6,09 5,90 6,32 1 1 e

Lonxitude FEM.
GA5662 ALCM SF 2000-11-26 Uxia Paz Alonso 5,52 5,07 5,60 2 1 e

Lonxitude FEM.
GA1568 CAFPO CF 2010-04-18 Olivia Gutierrez Palacios 5,33 5,33 5,33 3 2

Lonxitude FEM.
GA1571 CAFPO LF 2008-01-03 Iris Martinez Roque 5,05 4,19 5,05 4 2

Lonxitude FEM.
AG2014669 AVAPO JF 2006-11-18 (t) Olalla Garcia Rey 5,02 5,02 5,02 5 2 e

Lonxitude FEM.
GA1067 VCGPO LF 2007-10-19 Lucia Gil Fernandez 4,96 4,87 4,87 6 1

Lonxitude FEM.
GA681 AVAPO CF 2010-03-31 Lucia Docampo Escobar 4,86 4,86 4,86 7 2 e

Lonxitude FEM.
GA511 OUROR PF 2002-08-09 Nayeli Iglesias Chavez 4,81 4,59 4,71 8 2 e
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Lonxitude FEM.
GA985 AVAPO CF 2010-01-09 Alba Comesaña Gonda 4,56 4,56 4,56 9 2 e

Lonxitude FEM.
AG5038 VALPO CF 2010-09-30 (t) Carmen Rodriguez Varela 4,55 4,55 4,55 10 2

Lonxitude FEM.
AG2022763 CAFPO CF 2009-02-01 (t) Lucia Garcia Rubio 4,53 4,53 4,53 11 2

Lonxitude FEM.
AG2025808 CAFPO CF 2009-05-02 (t) Laura Costas Taboada 4,50 4,50 4,50 12 2

Lonxitude FEM.
GA943 SAMPO CF 2010-12-24 Mara Rua Suarez 4,35 4,35 13 2

Lonxitude FEM.
AG11997 CAFPO CF 2009-04-03 (t) Lia Pardellas Villalba 4,30 4,16 4,30 14 2

Lonxitude FEM.
AG7845 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Uxia Denis Iglesias 4,25 4,25 4,25 15 2

Lonxitude FEM.
AG18642 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Leyre Alonso Cajide 4,18 4,18 4,18 16 2

Lonxitude FEM.
AG10691 CAFPO CF 2010-06-18 (t) Noa Freiria Guimerans 4,14 4,14 4,28 17 2

Lonxitude FEM.
GA1217 COMPO CF 2010-12-01 Alma Pereira Fernández 4,06 4,06 18 1 e

Lonxitude FEM.
GA1219 COMPO CF 2010-09-09 Sara Ribas Ramos 4,03 4,03 4,03 19 1 e

Lonxitude FEM.
AG18641 CAFPO CF 2009-05-25 (t) Lucia Alonso Cajide 4,00 4,00 4,00 20 2

Lonxitude FEM.
GA22083 SGPPO PF 2002-02-01 Andrea Villaverde Puente 5,86 5,74 5,86 0 b

Lonxitude FEM.
GA672 CAFPO LF 2007-05-13 Valeria Gonzalez Vazquez 5,41 5,24 5,41 0 b

Lonxitude FEM.
GA506 CAFPO JF 2006-08-26 Nayr Cortegoso Figueroa 5,35 5,15 5,35 0 b

Lonxitude FEM.
GA1218 COMPO IF 2011-01-19 Naiara López Sabugueiro 3,82 3,74 3,74 0 r

Lonxitude FEM.
GA1132 COMPO CF 2010-09-10 Irene Balado Alonso 3,68 3,68 0 r

Lonxitude FEM.
GA1484 COMPO IF 2012-06-13 Ana Alvariño Quinteiro 0 r

GA1141 BAIPO CF 2009-05-23 Aitana Capeans Rey 37,76 37,76 37,76 1 1

Disco (800 g) FEM.
GA1273 CASC CF 2009-11-27 Irene Conde Gago 36,71 36,71 36,71 2 2

Disco (800 g) FEM.
GA914 BEAPO CF 2009-05-05 Sabela Vazquez Abalde 32,84 32,84 32,84 3 1 e

Disco (800 g) FEM.
GA1059 SGPPO CF 2010-01-19 Cristina Martinez Lariño 28,43 28,43 28,43 4 1 e

GA73 SGPPO SF 1999-06-16 Maria Ezquerro Fernandez 48,32 47,41 48,32 1 1

Disco (1,00 kg) FEM.
GA23462 RIAC PF 2004-05-13 Xiana Lago Andrade 41,11 41,11 41,11 2 1

Disco (1,00 kg) FEM.
GA6220 CAFPO SF 1996-01-24 Alicia Gonzalez Pose 35,87 35,87 35,87 3 1

Disco (1,00 kg) FEM.
GA467 VCGPO LF 2007-03-24 Gema Dacosta Magdaleno 34,75 34,55 34,75 4 1

Disco (1,00 kg) FEM.
GA981 OUROR LF 2007-11-15 Martina Vila Gonzalez 32,82 32,82 32,82 5 1 e

Disco (1,00 kg) FEM.
GA1095 CAFPO LF 2008-05-25 Mara Davila Torre 32,52 32,52 32,52 6 1

Disco (1,00 kg) FEM.
GA553 BEAPO LF 2007-10-22 Uxia Franco Garcia 22,57 22,57 22,57 7 1 e

GA23302 OUROR JF 2005-05-09 Blanca Pereira Rubin 58,65 58,65 58,65 1 1

Disco (800 g) 
FEM.

Disco (1,00 kg) 
FEM.

Martelo (4,00 
kg) FEM.



XVI Trofeo Alfonso Posada Lista de inscritos Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo, 2024-06-07

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

Martelo (4,00 kg) FEM.
GA23570 CASC PF 2004-01-14 Eva Santos Garcia 44,19 40,03 44,19 2 1

Martelo (4,00 kg) FEM.
GA7056 SGPPO VF W-45 1975-12-07 Loreto Brea Gonzalez 40,92 38,12 40,92 3 1 e

Martelo (4,00 kg) FEM.
GA1057 OUROR PF 2004-10-19 Alba Arranz Cabestrero 40,68 40,68 40,68 4 1 e

Martelo (4,00 kg) FEM.
GA671 CAFPO LF 2008-02-26 Marta Hermida Pita 39,71 39,71 39,71 1 b

Martelo (4,00 kg) FEM.
AG2014668 AVAPO LF 2007-05-11 (t) Andrea Iglesias Mouriño 26,45 25,32 26,45 0 r

GA874 BAIPO LF 2007-03-18 Aixa Corbacho Vidal 53,05 53,05 53,05 1 1

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA671 CAFPO LF 2008-02-26 Marta Hermida Pita 46,48 46,48 46,66 2 1

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA980 BAIPO LF 2007-09-08 Erika Martinez Tilve 44,32 44,32 44,32 3 1

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA949 CASC CF 2009-06-27 Lidya Valdes Pazos 42,89 42,89 42,89 4 1 e

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA1554 PUROR CF 2010-02-13 Uxía Nogueira Campo 41,08 40,29 41,08 5 1 e

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA1273 CASC CF 2009-11-27 Irene Conde Gago 40,84 40,84 40,84 6 2

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA910 SAMPO CF 2009-03-08 Martina Bernardez Baston 40,40 40,40 40,40 7 1

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA510 OUROR LF 2008-09-26 Martina Cid Gonzalez 37,41 35,86 37,41 8 1 e

Martelo (3,00 kg) FEM.
AG20080 NAOC CF 2009-03-31 (t) Noa Gonzalez Gonzalez 30,32 30,32 30,32 9 1 e

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA914 BEAPO CF 2009-05-05 Sabela Vazquez Abalde 29,05 26,55 29,05 1 r

Martelo (3,00 kg) FEM.
AG15382 CANC CF 2010-11-05 (t) Uxia Lopez Millares 19,27 19,27 19,27 0 r

Martelo (3,00 kg) FEM.
GA1132 COMPO CF 2010-09-10 Irene Balado Alonso 18,78 18,78 18,78 0 r

Martelo (3,00 
kg) FEM.
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